

---

## Pachet de alimente

I.D.: 81703996

---

Data publicarii	03.05.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.091,59 RON - 5.091,59 RON

---

Descriere: Pachet de alimente ce contine urmatoarele produse : Amestec legume ciorba 20 kg x 9,60 lei = 192,00 lei Ardei congelat 10 kg x 15,40 lei = 154,00 lei Branza de vaci 15 kg x 24,50 lei = 367,50 lei Branza topita 140 gr 24 buc x 4,40 lei = 105,60 lei Budinca 20 buc x 3,20 lei = 64,00 lei Cartofi 116,00 kg x 3,20 lei = 371,20 lei Ceai 50 buc x 3,10 lei = 155,00 lei Ceapa 9,50 kg x 5,90 lei = 56,05 lei Ciuperci conserva 24 buc x 4,90 lei = 117,60 lei Carnati Cabanos 7 kg x 17,60 lei = 123,20 lei Conopida 10 kg x 9,90 lei = 99,00 lei Cascaval 6,10 kg x 42,00 lei = 256,20 lei Crenvusti de pui 11,20 kg x 19,95 lei = 223,44 lei Fasole congelata 10 kg x 9,60 lei = 96,00 lei Gris 5 kg x 5,80 lei = 29,00 lei laurt 150 gr 204 buc x 1,55 lei = 316,20 lei Lapte 1l 48 buc x 6,20 lei = 297,60 lei Mazare boabe congelata 10 kg x 9,60 lei = 96,00 lei Macaroane 30 kg x 8,00 lei = 240,00 lei Margarina 500

---